
TV Haibach
Haibacher Crosslauf 2024
am 24.02.2024 in Haibach -

Kreismeisterschaften

Ergebnisliste
25.02.2024 / 19:28

Wettbewerbübersicht
3300 Meter U18 / 20
3300 Meter Kurzstrecke
800 Meter U8
1100 Meter U10 männl.
1100 Meter U10 weibl.
1100 Meter U12 männl.
1100 Meter U12 weibl.
2200 Meter U14 männl.
2200 Meter U14 weibl.
2200 Meter U16
9,3 KM Hauptlauf

3300 Meter U18 / 20
3300 Meter U18 / 20 Männl. Jugend U20

1. /1. 176 Fischer, Urs 2005 TV Schweinheim 13:05

3300 Meter U18 / 20 Weibl. Jugend U20

1. /5. 12 Bloett, Luna 2006 LA-Team Alzenau 16:22

3300 Meter U18 / 20 Männl. Jugend U18

1. /2. 182 Blasius, Nicolas 2007 TV Wasserlos 13:51
2. /3. 57 Heßberger, Leon 2008 LG LKr Aschaffenburg 14:28

3300 Meter U18 / 20 Weibl. Jugend U18

1. /4. 175 Dieser, Paula 2007 TV Schweinheim 15:14

3300 Meter Kurzstrecke
3300 Meter Kurzstrecke Frauen

1. /4. 113 Gerlach, Marlene 1996 LuT Aschaffenburg 14:38
2. /6. 59 Coutandin, Ilona 2004 LG LKr Aschaffenburg 15:47

3300 Meter Kurzstrecke Senioren M35

1. /10. 62 Debor, Andreas 1985 LG LKr Aschaffenburg 17:26

3300 Meter Kurzstrecke Seniorinnen W35

1. /15. 63 Hermann, Barbara 1985 LG LKr Aschaffenburg 20:14

3300 Meter Kurzstrecke Senioren M45

1. /1. 115 Sternkopf, Danny 1979 LuT Aschaffenburg 12:36
2. /14. 178 Jakob, René 1975 TV Schweinheim 19:40

3300 Meter Kurzstrecke Seniorinnen W45

1. /12. 116 Sternkopf, Sandra 1978 LuT Aschaffenburg 18:31



3300 Meter Kurzstrecke Senioren M50

1. /2. 118 Finkelmann, Holger 1970 LuT Aschaffenburg 13:18
2. /5. 117 Elsesser, André 1972 LuT Aschaffenburg 14:51
3. /9. 64 Heinz, Markus 1973 LG LKr Aschaffenburg 17:10

3300 Meter Kurzstrecke Seniorinnen W50

1. /7. 179 Kafurke, Simone 1973 TV Schweinheim 15:58

3300 Meter Kurzstrecke Senioren M55

1. /8. 66 Fuchs, Holger 1969 LG LKr Aschaffenburg 17:08

3300 Meter Kurzstrecke Senioren M60

1. /3. 153 Weishaupt, Christian 1962 TSG Kleinostheim 14:27
2. /11. 17 Köberl, Walter 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg 18:14

3300 Meter Kurzstrecke Senioren M65

1. /13. 19 Löffler, Günter 1957 LAZ Obernburg-Miltenberg 18:34

3300 Meter Kurzstrecke Senioren M70

1. /17. 72 Ullrich, Jürgen 1953 LG LKr Aschaffenburg 20:59

3300 Meter Kurzstrecke Senioren M75

1. /16. 74 Ackermann, Wilfried 1949 LG LKr Aschaffenburg 20:15

3300 Meter Kurzstrecke 10--

3300 Meter Kurzstrecke Mannsch. Männer

1. LuT Aschaffenburg 40:45
115 Sternkopf, Danny 1979 12:36 .
118 Finkelmann, Holger 1970 13:18 .
117 Elsesser, André 1972 14:51 .

2. LG LKr Aschaffenburg 51:44
66 Fuchs, Holger 1969 17:08 .
64 Heinz, Markus 1973 17:10 .
62 Debor, Andreas 1985 17:26 .

800 Meter U8
800 Meter U8 Kinder M06

1. /3. 20 Zschirpe, Luis 2018 LG LKr Aschaffenburg 3:13
2. /7. 141 Bieniasch, Valentin 2018 TSG Kleinostheim 3:31
3. /8. 158 Veith, Jona 2018 TV Schweinheim 3:38

800 Meter U8 Kinder W06

1. /2. 22 Staab, Philia 2018 LG LKr Aschaffenburg 3:08

800 Meter U8 Kinder M07

1. /1. 157 Peil, Max 2017 TV Haibach 2:57

800 Meter U8 Kinder W07

1. /4. 160 Agirman, Melek 2017 TV Schweinheim 3:20
2. /5. 1 Noll, Nelia 2017 LA-Team Alzenau 3:22
3. /6. 2 Staab, Emilia 2017 LA-Team Alzenau 3:27
4. /9. 159 Elsässer, Johanna 2017 TV Schweinheim 3:42



1100 Meter U10 männl.
1100 Meter U10 männl. Kinder M08

1. /1. 94 Imgrund, Hektor 2016 LuT Aschaffenburg 5:05
2. /2. 24 Staab, Eliah 2016 LG LKr Aschaffenburg 5:12
3. /4. 26 Bischof, Alfred 2016 LG LKr Aschaffenburg 5:44
4. /5. 161 Brandenbusch, Joris 2016 TV Schweinheim 6:04

1100 Meter U10 männl. Kinder M09

1. /3. 98 Haasmann, Benjamin 2015 LuT Aschaffenburg 5:34
2. /6. 97 Benz, Otto 2015 LuT Aschaffenburg 6:06
3. /7. 203 Kolb, Ben 2015 DJK Aschaffenburg 6:11
4. /8. 31 Beilke, Thomas Yokota 2015 LG LKr Aschaffenburg 6:17
5. /9. 30 Lobo, Alrian 2015 LG LKr Aschaffenburg 6:18

1100 Meter U10 männl. 29--

1100 Meter U10 männl. Mannsch. U10 männl.

1. LuT Aschaffenburg 16:45
94 Imgrund, Hektor 2016 5:05 .
98 Haasmann, Benjamin 2015 5:34 .
97 Benz, Otto 2015 6:06 .

2. LG LKr Aschaffenburg 17:13
24 Staab, Eliah 2016 5:12 .
26 Bischof, Alfred 2016 5:44 .
31 Beilke, Thomas Yokota 2015 6:17 .

1100 Meter U10 weibl.
1100 Meter U10 weibl. Kinder W08

1. /3. 95 Mackenrodt, Maila 2016 LuT Aschaffenburg 5:38
2. /5. 27 Schraut, Mahlien 2016 LG LKr Aschaffenburg 6:00
3. /6. 96 Eppacher, Isabell 2016 LuT Aschaffenburg 6:10
4. /8. 29 Nick, Josepha 2016 LG LKr Aschaffenburg 6:46
5. /9. 28 Lobo, Ethel 2016 LG LKr Aschaffenburg 6:54

1100 Meter U10 weibl. Kinder W09

1. /1. 99 Weidemann, Svea 2015 LuT Aschaffenburg 5:08
2. /2. 143 Gärtner, Elise 2015 TSG Kleinostheim 5:30
3. /4. 3 Wissel, Lotta 2015 LA-Team Alzenau 5:55
4. /7. 142 Sauer, Adriana 2015 TSG Kleinostheim 6:18
5. /10. 33 Mantel, Anna 2015 LG LKr Aschaffenburg 7:27

1100 Meter U10 weibl. 40--

1100 Meter U10 weibl. Mannsch. U10 weibl.

1. LuT Aschaffenburg 16:56
99 Weidemann, Svea 2015 5:08 .
95 Mackenrodt, Maila 2016 5:38 .
96 Eppacher, Isabell 2016 6:10 .

2. LG LKr Aschaffenburg 19:40
27 Schraut, Mahlien 2016 6:00 .
29 Nick, Josepha 2016 6:46 .
28 Lobo, Ethel 2016 6:54 .

1100 Meter U12 männl.
1100 Meter U12 männl. Kinder M10

1. /1. 5 Altinbas, Arda 2014 LA-Team Alzenau 4:28
2. /2. 163 Czirnich, Mats 2014 TV Schweinheim 4:34



3. /5. 38 Brunner, Johannes 2014 LG LKr Aschaffenburg 4:53
4. /6. 166 Jäger, Maximilian 2014 TV Schweinheim 4:55
4. /6. 37 Brunner, Fabian 2014 LG LKr Aschaffenburg 4:55
6. /8. 40 Engel, Moritz 2014 LG LKr Aschaffenburg 4:56
7. /9. 164 Jakob, Jannis 2014 TV Schweinheim 4:58
8. /11. 4 Altinbas, Ömer 2014 LA-Team Alzenau 5:16
9. /12. 202 Herdt, Henri 2014 DJK Aschaffenburg 5:27

10. /13. 144 Singh, Ankur 2014 TSG Kleinostheim 5:28
11. /14. 165 Meinert, Tyler 2014 TV Schweinheim 5:38
12. /15. 36 Stahlberg, Laurin 2014 LG LKr Aschaffenburg 5:39
13. /16. 100 Schaback, Nikolas 2014 LuT Aschaffenburg 5:41

1100 Meter U12 männl. Kinder M11

1. /3. 45 Fenz, Kaspar 2013 LG LKr Aschaffenburg 4:43
2. /4. 44 Gätzner, Linus 2013 LG LKr Aschaffenburg 4:48
3. /10. 167 Elsässer, Anton 2013 TV Schweinheim 5:02

1100 Meter U12 männl. 32--

1100 Meter U12 männl. Mannsch. U12 männl.

1. LG LKr Aschaffenburg I 14:24
45 Fenz, Kaspar 2013 4:43 .
44 Gätzner, Linus 2013 4:48 .
38 Brunner, Johannes 2014 4:53 .

2. TV Schweinheim 14:27
163 Czirnich, Mats 2014 4:34 .
166 Jäger, Maximilian 2014 4:55 .
164 Jakob, Jannis 2014 4:58 .

3. LG LKr Aschaffenburg II 15:30
37 Brunner, Fabian 2014 4:55 .
40 Engel, Moritz 2014 4:56 .
36 Stahlberg, Laurin 2014 5:39 .

1100 Meter U12 weibl.
1100 Meter U12 weibl. Kinder W10

1. /1. 102 Imgrund, Elisa 2014 LuT Aschaffenburg 4:37
2. /2. 103 Mackenrodt, Ella 2014 LuT Aschaffenburg 4:52
3. /3. 41 Schmidtfall, Lena 2014 LG LKr Aschaffenburg 4:56
4. /5. 42 Zang, Lina 2014 LG LKr Aschaffenburg 5:03
5. /6. 101 Schulze, Johanna 2014 LuT Aschaffenburg 5:09
6. /9. 104 Blatt, Lena 2014 LuT Aschaffenburg 5:20
7. /10. 6 Staab, Antonia 2014 LA-Team Alzenau 5:32

1100 Meter U12 weibl. Kinder W11

1. /4. 168 Brandenbusch, Lotta 2013 TV Schweinheim 4:57
2. /7. 145 Weber, Katharina 2013 TSG Kleinostheim 5:14
3. /8. 201 Parusel, Luisa 2013 DJK Aschaffenburg 5:18
4. /11. 46 Heim, Charlotte 2013 LG LKr Aschaffenburg 5:39

1100 Meter U12 weibl. 42--

1100 Meter U12 weibl. Mannsch. U12 weibl.

1. LuT Aschaffenburg 14:38
102 Imgrund, Elisa 2014 4:37 .
103 Mackenrodt, Ella 2014 4:52 .
101 Schulze, Johanna 2014 5:09 .

2. LG LKr Aschaffenburg 15:38
41 Schmidtfall, Lena 2014 4:56 .
42 Zang, Lina 2014 5:03 .
46 Heim, Charlotte 2013 5:39 .

2200 Meter U14 männl.



2200 Meter U14 männl. Jugend M12

1. /3. 106 Weidemann, Lasse 2012 LuT Aschaffenburg 10:25
2. /4. 169 Hartmann, Tom 2012 TV Schweinheim 10:27
3. /5. 146 Bieniasch, Julian 2012 TSG Kleinostheim 11:19

2200 Meter U14 männl. Jugend M13

1. /1. 15 Pabst, Marlon 2011 LAZ Obernburg-Miltenberg 8:54
2. /2. 50 Willführ-Dabel, Ben 2011 LG LKr Aschaffenburg 9:30
3. /6. 147 Driske, Aaron 2011 TSG Kleinostheim 11:20

2200 Meter U14 weibl.
2200 Meter U14 weibl. Jugend W12

1. /1. 49 Reblin, Celia 2012 LG LKr Aschaffenburg 9:01
2. /2. 108 Imgrund, Sophia 2012 LuT Aschaffenburg 9:10
3. /3. 48 Heinz, Lena 2012 LG LKr Aschaffenburg 10:34
4. /6. 47 Mantel, Lina 2012 LG LKr Aschaffenburg 13:55

2200 Meter U14 weibl. Jugend W13

1. /4. 52 Raub, Ella 2011 LG LKr Aschaffenburg 11:10
2. /5. 170 Jäger, Jennifer 2011 TV Schweinheim 12:18

2200 Meter U14 weibl. 45--

2200 Meter U14 weibl. Mannsch. U14 weibl

1. LG LKr Aschaffenburg 30:45
49 Reblin, Celia 2012 9:01 .
48 Heinz, Lena 2012 10:34 .
52 Raub, Ella 2011 11:10 .

2200 Meter U16
2200 Meter U16 Jugend M14

1. /1. 171 Jakob, Henrik 2010 TV Schweinheim 8:28
2. /3. 148 Bieniasch, Marius 2010 TSG Kleinostheim 9:06

2200 Meter U16 Jugend M15

1. /4. 181 Hess, Johannes 2009 TV Wasserlos 9:21
2. /10. 200 Petry, Adrian 2009 LG LKr Aschaffenburg 11:35
3. /12. 173 Jäger, Benedikt 2009 TV Schweinheim 12:25

2200 Meter U16 Jugend W14

1. /5. 9 Bauer, Pauline 2010 LA-Team Alzenau 9:43
2. /6. 110 Brouwer, Nynke 2010 LuT Aschaffenburg 10:03
3. /7. 54 Heinz, Marie 2010 LG LKr Aschaffenburg 10:26
4. /8. 53 Miklasova, Laura 2010 LG LKr Aschaffenburg 10:32
5. /13. 55 Heim, Marlene 2010 LG LKr Aschaffenburg 13:00
6. /14. 56 Reblin, Eliana 2010 LG LKr Aschaffenburg 13:54

2200 Meter U16 Jugend W15

1. /2. 10 Hoyer, Emma 2009 LA-Team Alzenau 8:54
2. /9. 11 Hein, Carlotta 2009 LA-Team Alzenau 10:41
3. /11. 111 Weidemann, Brisa 2009 LuT Aschaffenburg 11:46

2200 Meter U16 48--

2200 Meter U16 Mannsch. U16 weibl



1. LA-Team Alzenau 29:18
10 Hoyer, Emma 2009 8:54 .

9 Bauer, Pauline 2010 9:43 .
11 Hein, Carlotta 2009 10:41 .

2. LG LKr Aschaffenburg 33:58
54 Heinz, Marie 2010 10:26 .
53 Miklasova, Laura 2010 10:32 .
55 Heim, Marlene 2010 13:00 .

9,3 KM Hauptlauf
9,3 KM Hauptlauf Männer

1. /1. 112 Vlasak, Nick 1999 LuT Aschaffenburg 34:40
2. /7. 172 Czirnich, Ben 2009 TV Schweinheim 41:29
3. /8. 183 Christl, Laurin 2002 TV Wasserlos 42:41
4. /12. 61 Syndikus, Tim 1995 LG LKr Aschaffenburg 44:43

9,3 KM Hauptlauf Senioren M30

1. /4. 114 Nadler, Johannes 1993 LuT Aschaffenburg 38:53

9,3 KM Hauptlauf Senioren M45

1. /2. 184 Schrauder, Michael 1977 TV Wasserlos 37:38
2. /3. 154 Lehmen, Michael 1977 TSG Mainaschaff 38:17
3. /6. 156 Kastner, Ralf 1976 TV Haibach 41:15
4. /9. 177 Czirnich, Jan 1975 TV Schweinheim 42:44
5. /18. 150 Bieniasch, Christof 1977 TSG Kleinostheim 54:51

9,3 KM Hauptlauf Senioren M50

1. /10. 185 Schmitt, Marco 1973 TV Wasserlos 42:54

9,3 KM Hauptlauf Seniorinnen W50

1. /17. 180 Busch, Birgit 1970 TV Schweinheim 52:02

9,3 KM Hauptlauf Senioren M55

1. /5. 186 Simon, Holger 1969 TV Wasserlos 41:10
2. /11. 151 Reising, Joachim 1967 TSG Kleinostheim 43:53

9,3 KM Hauptlauf Senioren M60

1. /14. 67 Kellmann, Werner 1961 LG LKr Aschaffenburg 49:22
2. /16. 16 Breunig, Herbert 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg 51:41

9,3 KM Hauptlauf Senioren M65

1. /15. 223 Latzko, Franz 1959 LuT Aschaffenburg 50:46

9,3 KM Hauptlauf Seniorinnen W65

1. /19. 68 Wenzel, Christa 1958 LG LKr Aschaffenburg 59:57
2. /24. 18 Breunig, Marlene 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg 1:06:44

9,3 KM Hauptlauf Senioren M70

1. /13. 70 Fischer, Siegfried 1953 LG LKr Aschaffenburg 48:21
2. /20. 69 Spinnler, Peter 1953 LG LKr Aschaffenburg 1:01:55

9,3 KM Hauptlauf Seniorinnen W70

1. /21. 73 Eser, Rosmarie 1951 LG LKr Aschaffenburg 1:02:24
2. /22. 71 Ackermann, Edeltraud 1953 LG LKr Aschaffenburg 1:02:51

9,3 KM Hauptlauf Senioren M75



1. /23. 74 Ackermann, Wilfried 1949 LG LKr Aschaffenburg 1:02:52

9,3 KM Hauptlauf 10--

9,3 KM Hauptlauf Mannschaft Männer

1. TV Wasserlos 2:01:29
184 Schrauder, Michael 1977 37:38 .
186 Simon, Holger 1969 41:10 .
183 Christl, Laurin 2002 42:41 .

2. LuT Aschaffenburg 2:04:19
112 Vlasak, Nick 1999 34:40 .
114 Nadler, Johannes 1993 38:53 .
223 Latzko, Franz 1959 50:46 .

3. LG LKr Aschaffenburg 2:22:26
61 Syndikus, Tim 1995 44:43 .
70 Fischer, Siegfried 1953 48:21 .
67 Kellmann, Werner 1961 49:22 .

9,3 KM Hauptlauf Mannschaft Frauen

1. LG LKr Aschaffenburg 3:05:12
68 Wenzel, Christa 1958 59:57 .
73 Eser, Rosmarie 1951 1:02:24 .
71 Ackermann, Edeltraud 1953 1:02:51 .
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